Совет депутатов Иткульского сельсовета
              Чулымского района Новосибирской области

                               РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Двадцать третьей  сессии                                                          четвертого созыва
 от 11.03.2014г.
 о проведении публичных слушаний

В целях обеспечения реализации права населения на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления  и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»

  Совет депутатов Иткульского сельсовета РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению    проекта  исполнения плана социально-экономического развития за 2013г.,   проекта исполнения  бюджета муниципального образования Иткульского сельсовета за 2013год и плановый 2014-2015г о внесении изменений в Устав Иткульского сельсовета  16.03.2014г в помещении администрации  Иткульского сельсовета, расположенного по адресу: с. Новоиткульское, ул.Школьная,  32, начало в 14-00 часов.
2.  Создать рабочую группу по подготовке и проведения публичных слушаний в следующем составе:
2.1. Зам.главы  - Борисовский С.В.;
2.2. Церенова В.И.  – депутат сельского совета;
2.3. Быстров Н.М.- депутат сельского совета;
3. Порядок участия  граждан в обсуждении  проекта муниципального правового акта определен решением  7 сессии 3 созыва от 20.10.2005 года.
4.  Проект исполнения  плана  социально-экономического развития за 2013 год, проект исполнения  бюджета муниципального образования за  2013год и плановый 2014-2015гг и изменения в Устав Иткульского сельсовета  опубликовать в местной газете «Собеседник»

 Глава Иткульского сельсовета                        А.В.Кулаков